
kanceláře, správní prostory, 
banky

Mobilní  
nemovitosti



2 3

Rychleji. 
Pružněji. 
Chytřeji.



4 5

Globální  
megatrendy  
mění náš 
svět.

Budeme stále mobilnější
s dopadem na to, jak žijeme, pracujeme a bydlíme.

Nemovitosti budou častěji využívány pouze po omezenou dobu. 
Prostory k práci musí být k dispozici rychle a budou se stavět 
tam, kde budou mít zaměstnanci blízko do práce a dobrou 
infrastrukturu. Jsou to právě správní budovy, které se 
přizpůsobují pracovním procesům  – ne obráceně. Flexibilita  
je krédem nových pracovních sfér.  



6 7

Lépe stavět – 
mobilní nemovitosti
Jistota plánování

Hospodárnost  
a nákladová  
transparentnost

Flexibilní využití

Studie ukazuje: 

Stavebnictví se těší ze zaplněných  
zakázkových knih, zatímco stavebníci  
a investoři naříkají nad nedobrovolnými 
skluzy v dodávkách a přesouvají důležité  
v oblasti infrastruktury. 

Vládne poptávka po alternativách. 
Modulární výstavba je trendem jako 
mimořádně rychlé řešení. Stále více 
zákazníků se zajímá o výhody tohoto 
moderního způsobu výstavby; k nim 
patří zejména jistota plánování, dodržení 
termínů a kontrola nad náklady.  

Od roku 2000 vzrostly stavební náklady 
zhruba o 40 %. Třetinu tohoto nárůstu 
způsobují zákonné předpisy.  

Rozhodujícím faktorem jsou však  
náklady na projekty a architekty, které  
dle společnosti Vonovia, největšího 
německého hráče v oblasti bydlení, 
často činí 30 % stavebních nákladů. 

 

Stavebníci a investoři mohou ušetřit, 
pokud místo individuálního projektu vsadí 
na modulární koncepty se sériovou 
výrobou, které se mohou jedna ku jedné 
reprodukovat na rozmanitých místech.  

Pevné stavby jsou zamýšleny pro trvalé 
použití a neumožňují ani minimum 
flexibility v případě, že se změní 
požadavky trhu. 

Výsledkem jsou pak stavební ruiny  
a prázdné nemovitosti na špatném  
místě, jejichž využití se dá změnit  
pouze obtížně a s vysokými náklady.  

Tím pravým řešením jsou flexibilní 
koncepty budov, které lze v případě 
potřeby jednoduše dostavět, přestavět, 
demontovat, přestěhovat nebo změnit 
jejich účel. Školka, která se dá rychle  
a jednoduše přestavět na kanceláře, 
nebo správní budova, která se přesune 
kompletně s podnikem na jiné 
stanoviště. 

Ti, kteří rozhodují, se stále 
častěji přiklánějí k modulárním 
stavbám. 



8 9

Rychleji. Pružněji. Chytřeji.
•  na klíč za pár týdnů,
•  systémový způsob a vysoce sériová příprava  

zaručují krátkou dobu výstavby,  
•  garantované dodávky a dodržení termínů,
•  jistota plánování a nákladů,
•   nejlepší dosažitelnost s největší nabídkou  

pronájmu v Evropě, 
•  SERVIS 360° – vše z jedné ruky.  

• dočasně nebo trvale,
• lze rozšiřovat  po modulech, nebo  
 demontovat,
• možnost změny vnitřního členění,
• flexibilní pro jakékoliv stanoviště,
• flexibilní financování: pronájem, koupě,  
 leasing nebo získat na leasing. 

• chytré koncepty budov pro každý obor,
• inteligentní a zasíťované budovy,
• rychlá telekomunikace a technika budoucnosti,  
• kontrola interiérového klimatu, osvětlení a techniky, 
• ochrana objektu, kontrola příchodů a mnohem více.  

Stavějte chytře
Stavějte s firmou ALGECO

Na klíč do 12 týdnů! Vytvořit maximální volný prostor! Pro větší jistotu a pohodlí!



10 11

Hledají se
Nové pracovní sféry  
pro naši mobilní  
společnost. 

bl
oo

m
re

al
iti

es



12 13

Smart Office 
od firmy ALGECO 

Byly nalezeny
Nové pracovní sféry  
pro naši mobilní  
společnost

jednoduše rychleji, pružněji a chytřeji. 

Modulární kancelářské budovy od firmy ALGECO jsou lepší alternativou ke konvenční stavbě: 

Rychleji   Celé kancelářské komplexy vzniknou během několika týdnů – na klíč. 

Se SERVISEM 360°  Na přání plně vybaveny a vše z jedné ruky. 

Flexibilní ve Je jedno, zda se jedná o jednotlivá pracoviště, velkoprostorové kanceláře 
vnitřním členění    s dělicími příčkami, co-working nebo prostory think-tanku.

Dlouhodobě Také stavební konstrukce jsou maximálně pružné: přidáním nebo odebráním  
flexibilní jednotlivých modulů až po změnu stanoviště celé budovy. 

Mobilní nemovitosti od firmy ALGECO jsou odpovědí na výzvy naší doby. Modulární megatrend  
nabírá na rychlosti. Stavějte chytře – stavějte s firmou ALGECO.  

bl
oo

m
re

al
iti

es



14 15

Naše  
produktové řady
Dobré důvody k tomu, stavět s firmou ALGECO.

Chytré budovy jsou trvalé nebo dočasné – VY si rozhodnete, zda půjdete  
do nájmu nebo do koupě.   

Modulární stavby jsou vždy individuální a nabízejí ten největší prostor  
pro kreativitu.  

Se třemi různými systémovými řadami k pronájmu – od Economy  
po Premium – jsme garantovali také bezvadný výrobek pro časově  
omezené použití. Stupeň kvality určíte VY – Vaše požadavky,  
které rozhodují o trvání projektu a využití.  

Foto: ALGECO / Schmale Architekten GmbH

MODULÁRNÍ 
STAVBA
individuální projekt,  
plná flexibilita

ADVANCE PLUS
Nájemní systém  
Komfort

PROGRES
Nájemní systém   
Premium 

ADVANCE IN
Nájemní systém  
Allround

Trvalé Dočasné



16 17

Referenční projekt

Moduly: 11 
Plocha: 208 m2 
Doba výstavby: 8 týdnů

MODULÁRNÍ STAVBA
Individuální projekt, plná flexibilita,  
trvalé využití

•  svobodná konstrukce budovy s individuálním rastrem,  

•  s požadovaným Look & Feel, 

• fasádní systémy,

• střešní nadstavby,

• individuální podlahové krytiny,

• volně volitelné vybavení, 

• a mnohem více.

• moderní modulární stavba jako kancelářská a sanitární  
 budova v zahradě s parkovou úpravou, 

• jednopatrová,

• extenzivní ozelenění střechy,

•  prostor omítky a dělení se zelenou fasádou.

• tepelná izolace dle požadavku až po standard  
 pasivního domu,

• regenerační systémy vytápění,  

• chytrá technologie budovy. 

•  protipožární ochrana: provedení v protipožární třídě F30.

• teplovodní vytápění pomocí plynového kondenzačního kotle, 

• počítačová a telefonní technika s Data-Net One.

• protipožární ochrana dle třídy budovy a požadavku.

•  velkorysé světlé atrium jako středobod kancelářské  
budovy a ústřední prvek uspořádání, 

•  světlé prostory s moderní dlažbou. 

Zažijte výhody modulárního 
 stavění s maximální kreativitou! 

Komfort a estetika
Projekt

Energie a technologie 

Ochrana a bezpečnost
Energie a technologie 

Ochrana a bezpečnost 

Komfort a estetika

  Doba pronájmu pozemku pro naši firemní budovu je časově omezena. 
Proto jsme se rozhodli pro modulární stavbu firmy ALGECO.  
Tak můžeme využívat všechny výhody pevné stavby a v případě 
potřeby budovy později přesunout na nové místo. 

 Kai Seydell
 Jednatel firmy  Seydell Garten-, Landschaftsbau  
 und Dachbegrünung, Karlsruhe  

Kancelářské budovy 
Seydell, Karlsruhe 



18 19

Systém nájmu Premium  
Kancelářská budova 
Linde, Pullach

•  6 x 3 m široký,  

•  světlá prostorová výška 2,75 m, 

•  moderní hladká šedá fasáda,  

• velkorysá přední strana s okny, elektrické venkovní žaluzie,  

• individuální podlahové krytiny,

•  sanitární vybavení vyšší úrovně, elektrické vysoušeče rukou,  

• integrované vedení kabelů a potrubí. 

•  tepelná izolace, 

• elektrické vytápění,

•  příprava pro síťové instalace Data-Net a telefonické  
přípojky VoIP, 

• mřížková svítidla a hlásiče pohybu.  

• protipožární ochrana: odolnost požáru od 30  
 do 60 minut podle konfigurace a využití.  

Komfort a estetika Energie a technologie 

Ochrana a bezpečnost

Nájem Premium!  
Další informace: 

Referenční projekt

Moduly: 108 
Plocha: 1.944 m² 
Doba výstavby: 8 týdnů

• vysoce kvalitní kancelářská budova  
 pro 150 zaměstnanců, 

•  třípatrová,

•  kancelářské a konferenční místnosti,  
kuchyně a sanitární zařízení.  

•   protipožární opatření dle stavebního povolení,  

•  rozdělení budovy do dvou úseků pomocí  
protipožární stěny a protipožárních dveří, 

•  schodiště v protipožární třídě F90, chodby F30. 

•    tepelná izolace,  

• technologie síťování  strukturovanou kabeláží,  

• dělená klimatizační technika. 

• kuchyně a sanitární zařízení obloženy kachličkami,  

• koberce na podlahách v kancelářských a konferenčních 
 místnostech,   

• vysoce kvalitní skleněné přístřešky nad prostorem vstupu.  

Projekt

Ochrana a bezpečnost Energie a technologie 

Komfort a estetika

PROGRESS



20 21

Systém nájmu Komfort 

•  6 x 3 m nebo 6 x 2,5 m široký, 

•  světlá prostorová výška 2,5 m,  

•  světlá fasáda s hladkou čelní stranou s okny,  

•  elektrické venkovní žaluzie,

•  vysoce kvalitní podlahové krytiny v dekoru tmavého dřeva,  

•  sanitární vybavení vyšší úrovně, elektrické vysoušeče rukou, 

• integrované vedení kabelů a potrubí.  

•  protipožární ochrana: protipožární odolnost > 30 minut 
všech nosných stavebních částí, stropů a stěn v chodbě  
a na schodišti.

Komfort a estetika
• tepelná izolace,  

• elektrické vytápění,

• kabelový kanál integrován,

•  příprava pro síťové instalace Data-Net a telefonní  
přípojky VoIP, 

• mřížková svítidla a hlásiče pohybu.  

Energie a technologie 

Ochrana a bezpečnost

Investujte do prostor, 
 kde se budete dobře cítit!  

Školicí centrum 
ALGECO, Kehl

• showroom a dočasné školicí centrum,  

• dvoupatrové,

• firemní plocha, Kehl. 

•   protipožární odolnost > 30 minut všech nosných  
stavebních částí, stropů a stěn v chodbě a na  
schodišti.  

•    síťová a komunikační technika Data-Net One.

•  vstupní prostor s hliníkovými vchodovými dveřmi,  
skleněný přístřešek před vstupem a podesta,

•  vysoce kvalitní předsunutá dřevěná fasáda, 

•  atika v tmavě šedé barvě.

Projekt

Ochrana a bezpečnost Energie a technologie 

Komfort a estetika

Referenční projekt

Moduly: 16 
Plocha: 288 m² 
Doba výstavby: 2 týdny

ADVANCE PLUS



22 23

Systém nájmu Allround 

•  6 x 3 m nebo 6 x 2,5 m široký, 

•  světlá prostorová výška 2,5 m, 

•  světlá fasáda,

• velká okna s roletami,  

• robustní šedá podlahová krytina z PVC,  

• základní sanitární vybavení,

•  integrované vedení kabelů a potrubí.  

Komfort a estetika
• tepelná izolace,

• elektrické vytápění.

Energie a technologie

Inteligentní  
a mnohostranné! 

Referenční projekt

Moduly: 314 
Plocha: 5.715 m² 
Doba výstavby: 8 týdnů

Vývojové centrum
Bertrandt Technikum, Mönsheim 

•  dvě paralelní kancelářské budovy vystavěné  
na terasách pro 250 zaměstnanců,  

• třípatrové,

• spojovací chodby předsazené na patrech,  

•  přijímací, kancelářské a konferenční prostory,  
kuchyňky, jídelna,  

• sanitární zařízení s bezbariérovými toaletami,  

• schodiště a věže s únikovými schodišti.  

•   F90 AB pro schodiště, požární zóna F90,  

•  technologie detekce požáru,

•  osvětlení únikových tras,

•   bezpečnostní technika s elektromagnetickými zámky  
a zakódovaným oprávněním ke vstupu.  

•  atika ve firemní barvě po obvodu s nápisem Bertrandt,  

• podlahová krytina - koberec.

Projekt

Ochrana a bezpečnost

•   dělená klimatizační technika.  

Energie a technologie 

Komfort a estetika  

• protipožární ochrana: ve standardu, rozšíření je možné.

Ochrana a bezpečnost

ADVANCE IN



24 25

Koncept  
a projektování

Od modulu  
k budově

Zařízení  
a vybavení

Po předání  
budovy

• objednávka projektu,
• žádost o stavební povolení,
•  stavebně technická doložení, například doklady  

k tepelné a zvukové izolaci a protipožární ochraně,  
energetický průkaz, statika ověřená dle typu,  

•  koncept protipožární ochrany s plány únikových cest,   
• posudek k půdě, 
•  žádost o připojení médií,  
•  různé modely financování: nájem, koupě a leasing.  

• smlouvy o údržbě,
• pojištění,
• služba domovníka,
• likvidace odpadu,
•  After-Sales-Service. 

• plnění generálního dodavatele,
• stavby na klíč,
• jmenování koordinátora SIGE,  
•  koncepty budov pro haly, sklepy, spodní  

konstrukce a pevné stavby,  
• přístupové cesty a venkovní zařízení, 
• spodní stavba, základy a odvodnění,   
•  design budovy s fasádními systémy,  

střešními konstrukcemi a atikou,  
• ekologické zelené střechy a zelené fasády,   
•  zahradnické a krajinářské práce. 

• počítačová a komunikační technika,
•  vytápění a klimatizace,
•  chytrá technologie budovy,
•  podlahová krytina na přání, například  

koberce, dlažba nebo linoleum,  
• balíčky vybavení pro kancelářské prostory,  
 kuchyň a jídelnu,  
•  servis při stěhování a zařizování.   

Jsme Vaším partnerem a rádi Vás podpoříme v různých oblastech – např. po předání 
budovy, kdy Vám rádi pomůžeme v otázkách údržby či servisu. 

Samozřejmě jste to Vy, kdo v každé fázi projektu určuje požadovaný rozsah plnění.

Vše z jedné ruky
Naše plnění v průběhu projektu



26 27

ALGECO nabízí SERVIS 360°: od projekčních prací přes realizaci až  
po správu a obhospodařování Vaší mobilní budovy. Podle oblasti 
použití Vás podpoříme vhodnými balíčky servisu pro:  

Smart Office se 
SERVIS 360°  

Komfort a estetika

Energie a technologie 

Ochrana a bezpečnost

•  balíčky vybavení, také pro kuchyň a sanitární oblast,  
• design budovy,
• projekční úkony,
• facility Management. 

• pojištění,
• protipožární ochrana,
• údržba,
• bezpečnostní technika,
• kontrola přístupu.

•  síť a komunikace,
• kancelářská a telefonní technika,
• klimatizační technologie a vytápění,
• chytrá technologie budovy,
•  voda, elektřina a likvidace odpadu,
•  program Eco-Future pro udržitelnost. 

bl
oo

m
re

al
iti

es



28 29

Je úplně jedno, pro jakou úroveň servisu se rozhodnete: při rezervaci kompletního plnění na klíč Vám 
slibujeme balíček "úplně bez starostí"! Při zařizování Vaší mobilní budovy ušetříte drahocenný čas a během 
doby nájmu se na nás můžete 100% spolehnout v otázkách údržby a servisu. Jako poskytovatel kompletních 
stavebních služeb nasazuje firma ALGECO vysokou laťku pro příkladný servis z jedné ruky.   

Cenově optimalizované 
řešení jako základní balíček   

Řešení Premium 
pro maximální úroveň servisu  

Řešení Komfort 
pro všechny oblasti použití  

Již více než 90 % našich zákazníků je přesvědčeno  
a rozhoduje se pro nabídku SERVIS 360°. 

Společně s našimi zákazníky jsme optimalizovali nejdůležitější servisní a projekční 
úkony pro kancelář, místo stavby a jídelnu. Tak můžeme nabídnout se zárukou vše, 
co potřebujete pro úspěšný stavební projekt – to vše v balíčku za výhodnou cenu  
a v požadované kvalitě.  

Naše  
úrovně servisu

ECONOMY, COMFORT,  
PREMIUM
Od cenově optimalizované úrovně po PREMIUM 



30 31

C
O

M
FO

R
T

Komfort a estetika
P

R
EM

IU
M

EC
O

N
O

M
Y

Naše řešení Premium  
s individuálním designem 
nabízí maximální komfort. 

S řadou Comfort Line 
vytvoříte příjemné 
prostory se světlým 
moderním dekorem  
dřeva pro všechny  
oblasti použití.  

Výškově přestavitelné  
psací stoly s deskami  
z bílého melaminu.  
Jednací stůl volitelně s chromovaným  
podstavcem se čtyřmi nohami.   

Náš ocelový mobiliář  
v šedé barvě je praktický  
a cenově optimální, 
přednostně pro použití  
v dílnách a na staveništi. 

Vysoce kvalitní mobiliář  
s moderním světlým dekorem 
dřeva a bílou povrchovou úpravou. 
Stoly s kabelovými kanály.  

Praktický mobiliář z šedé oceli,  
desky stolů z 25 mm stabilní  
dřevotřísky s povrchovou úpravou. 

Kancelářské  
a konferenční židle, 

 výškově přestavitelné, 
 s chromovanými podstavci, 

 koženými potahy a pevnými područkami.  

Ergonomické a čalouněné 
 židle, potažené sítí, s kolečky 
 a nastavitelnými područkami. 

Čalouněné židle s látkovým 
 potahem a podstavec z oceli.  

Naše balíčky vybavení 
mobiliář pro Smart Office 

Zde najdete všechna servisní plnění k designu budovy a vnitřní zařízení až po komfortní  
realizaci projektu díky našim projekčním a architektonickým úkonům. 

Po předání budovy Vás na přání také podpoříme ve správě a obhospodařování Vaší  
budovy a zorganizujeme pro Vás Facility Management. 

Uvedené obrázky slouží jako referenční; skutečný výrobek se může lišit. 

vybavení – balíčky design budovy a komfortní vybavení uvnitř 

startovací sanitární sady facility Management 

kuchyně – balíčky projekční úkony



32 33

C
O

M
FO

R
T

P
R

EM
IU

M
EC

O
N

O
M

Y

Vysoce kvalitní kuchyňská linka, 
široká cca 3,20 m, která je tvořena:
•  1 vysokou skříňkou s lednicí, 
•   1 sporákem se 4 varnými poli z ceranu  

a digestoří, 
•   různými spodními a horními skříňkami  

a zásuvkami,
•  myčkou a dřezem.

Kombinovaná kuchyně z oceli s:
•  varnou deskou z ceranu, dřezem, lednicí  

a boilerem, 
•  horní skříňka bílá, cca 1 m široká, 2 otočná 

dvířka. 

Zařízení jídelny je tvořeno:
•  ergonometrickými a čalouněnými židlemi   
 se síťovým potahem, 

•  vysoce kvalitními stoly s deskami  
z bílého melaminu. 

Zařízení jídelny je tvořeno:
•   ergonometrickými a čalouněnými židlemi 

se síťovým potahem, 
• vysoce kvalitními stoly s moderními  
 světlými deskami v dekoru dřeva  
 a bílou povrchovou úpravou. 

Kombinovaná kuchyně s:
•  varnými deskami, dřezem, lednicí  

a boilerem, 
•  horní skříňka bílá, cca 1 m široká,  

2 otočná dvířka. 

Zařízení jídelny je tvořeno:
•   skořepinovými stohovacími židlemi  

z umělé hmoty odolné proti zlomení, 

•  praktickými stoly s ocelovým podstavcem 
a 25 mm dřevotřískovými deskami  
s povrchovou úpravou. 

Uvedené obrázky slouží jako referenční; skutečný výrobek se může lišit. 

Komfort a estetika

Balíček zařízení  
pro kuchyňku a jídelnu 



34 35

Vysoce kvalitní zařízení v provedení 
ušlechtilá ocel, vhodné k našim produktovým 
řadám ADVANCE PLUS a PROGRESS. 

• zásobník na mýdlo,
• tekuté mýdlo (1 litr), 

•  sériově vybaven elektrickým  
vysoušečem rukou,  

• držák toaletního papíru, 
• toaletní papír (počáteční vybavení), 
• WC Set (štětka na čištění toalety), 
• kbelík na hygienické potřeby. P

R
EM

IU
M

 /
 C

O
M

FO
R

T

Cenově optimalizované bílé zařízení  
z umělé hmoty pro naši produktovou  
řadu ADVANCE IN  

• zásobník na mýdlo, 
• tekuté mýdlo (1 litr),

• zásobník na papírové ručníky,
• papírové ručníky (počáteční vybavení),
• koš na papíry,

• držák na toaletní papír,
• toaletní papír (počáteční vybavení),
• WC Set (štětka na čištění toalety),
• kbelík na hygienické potřeby.

EC
O

N
O

M
Y

Uvedené obrázky slouží jako referenční; skutečné výrobky se mohou lišit.

Komfort a estetika

Startovací soupravy 
zařízení pro sanitární 
prostory 



36 37

Modulární konstrukce jsou v trendu a stávající se stále více také 
oblíbeným prvkem kreativity. Kromě toho Vám rádi poradíme  
ohledně možností utvářet fasády a střešní nadstavby.  

Vnitřní komfortní vybavení  

Venkovní dekorační prvky

Prostorová akustika

Podlahové krytiny

Máte zvláštní požadavky na komfortní vybavení? Vytvořte s námi skutečné  
příjemné prostory – máte volný prostor ke kreativitě.  

Atika a ALGECO Deco – s našimi individuálně vytvářenými dekoračními plachtami se  
Vaše fasáda stane vývěsním štítem! Upravte jednu nebo více stěn individuálně právě 
pomocí dekoračních plachet. Vaše barvy a Vaše logo udělají z plachty perfektní reklamní 
plochu. Společně s Vámi realizujeme Vaše nápady v oblasti designu.   

Velkorysý vstupní prostor s hliníkovými vstupními dveřmi, skleněným přístřeškem před 
vstupem a vstupní podestou určuje charakter budovy. Toto Vám rádi nabídneme jako 
kombinovaný set v balíčku.  

Se stavebními řadami Progress a Modulbau dodáváme dekory a materiálové  
provedení dle požadavků.  

Ve standardu boduje náš Advance Plus s elegantní pohodlnou optikou dekoru 
dřeva, zatímco systém nájmu Allround Advance In vsází i v případě podlahové 
krytiny na robustnost a jednoduchou péči. Neodpovídá to Vašim představám?  
Pak si s námi promluvte o podlahové krytině, kterou si přejete, zvláště pokud 
kladete určité požadavky na materiál. Naše dodávky zahrnují například kobercové 
krytiny nebo linoleum. 

Pro velkoprostorové kanceláře doporučujeme kromě toho protihlukové stropy,  
pro přechodné použití s našimi akustickými deskami. Ty pohlcují hluk a zpříjemňují  
a ztišují prostory. Je prokázáno, že v akusticky optimálních prostorách se pracuje  
jednodušeji, soustředěně a úspěšně.  

Investujte do příjemných prostor – protože spokojení zaměstnanci 
jsou produktivnější, inovativnější a svému zaměstnavateli déle 
věrnější.  

Komfort a estetika

Design budovy



38 39

• statické výpočty, 
• výpočty EnEV,  
• důkazy k protipožární a protihlukové ochraně,  
• posudek půdy, 
• schvalovací řízení.

Úspěch projektu stojí a padá s profesionálním plánováním. Ve fázi plánování 
Vás podpoříme klasickými úkony architektů a techniků, mezi jiným:  

Přenechejte nám vypracování  potřebných posudků 
a dokladů k odsouhlasení s úřady: 

koncept, návrh, plánování

výkresy a žádost o stavební povolení

výpočty

Po předání klíčů Vám budeme rádi nápomocni v běžném provozu při správě  
a obhospodařování budovy ALGECO při: 

Pro bezstarostné a uvolněné plánování a realizaci projektu. 

čištění budovy servisu správce budovy

obsazování budovy

zahradnických a krajinářských pracích bezpečnostní službě

Rádi stavíme na klíč včetně: 

Profesionální provedení zaručujeme převzetím 
úkolů generálního dodavatele, jako: 

• zemních prací, prací na modulární výstavbě a elektrikářských prací,  
• instalace studené a teplé vody,  
• instalace bezpečnostních prvků.

• vedení stavby, 
• bezpečnostní koordinace. 

Komfort a estetikaKomfort a estetika

Facility Management Plánování budovy



40 41

Ochrana a bezpečnost

K základnímu zabezpečení budovy patří hlásiče kouře a hasicí přístroje dle nařízení pro pracoviště.  
Zákazníci ze všech oborů oceňují náš malý protipožární balíček poskytovaný za atraktivních podmínek.  

Rádi za Vás převezmeme také zákonné povinnosti údržby. Aby Vaše riziko zůstalo vypočitatelné,  
doporučujeme kromě toho náš pojišťovací balíček Premium. V případě škody pro Vás bez jakékoliv  
spoluúčasti! 

Společně s Vámi vypracujeme individuální koncept  
zabezpečení dle Vašich požadavků. 

COMFORT
PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

POJIŠTĚNÍ

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními  
katastrofami,

•  krádeži modulu a škodám 
způsobeným třetím stranám. 

spoluúčast € 500 * 

ECONOMY
PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

POJIŠTĚNÍ

Malý protipožární balíček.

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními 
katastrofami.

spoluúčast € 1.000 * 

PREMIUM
PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

POJIŠTĚNÍ

Protipožární ochrana  
projektu dle požadavků. 

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními  
katastrofami,

•  krádeži modulu a škodám 
způsobeným třetím stranám, 

•  pojištění vlastního inventáře 
ALGECO (do maximálně 
€ 200 na modul a škodní 
událost). 

bez spoluúčasti * 

bezpečnostní technika

údržba

protipožární ochrana

pojištění

detekce požáru a výstražná technika  

dohled a kontrola přístupu

ochrana proti blesku a přepěťová ochrana   

* Spoluúčast na modul a škodní událost.  
Detailní informace najdete na straně 60–61. 

Z ABEZPEČOVACÍ TECHNIK A

Mobilní poplašné zařízení  
pro ohlášení vloupání:
•  na rádiovém základě, 
•  centrála, hlásiče pohybu  

a sirény, 
•  volitelné: kamerový  

systém. 

Z ABEZPEČOVACÍ TECHNIK AZ ABEZPEČOVACÍ TECHNIK A

Poplach při vloupání dle 
požadavku projektu.  

ÚDR ŽBA ÚDR ŽBAÚDR ŽBA

2× ročně 

• přezkoušení funkčnosti,
• hasicí přístroje,
• klimatizační zařízení.

• přezkoušení funkčnosti,
• hasicí přístroje,
• stacionární klimatizační   
  zařízení.

Není k dispozici.

Není k dispozici.

1× ročně 1× ročně 

• přezkoušení funkčnosti,
• hasicí přístroje,
• klimatizační zařízení, 
•  kontrola a vyčištění 

střechy.  



42 43

Modulární stavby jsou nejlépe připraveny na digitalizaci. Data-Net-Service od firmy  ALGECO je modulárním řešením 
zasíťování a telekomunikace, které nabízí moderní pracovní standardy, nejvyšší flexibilitu, bezpečnost a výkon.  
Na přání garantujeme nejmodernější techniku LWL, velké šířky frekvenčních pásem a největší možné zajištění proti 
výpadku. Chytrou kancelářskou budovu s plochou 1.000 m² lze zasíťovat inteligentními sítěmi během pouhých dvou 
dnů. 

Také klimatizace je dnes v kancelářských budovách hojně rozšířeným standardem. Postaráme se o požadované 
zchlazení. Rádi Vám kromě toho poradíme v oblasti systémů vytápění.  

Máte ještě vyšší požadavky  na technologii budovy, instalace, udržitelnost a likvidaci odpadu? Rádi pro Vás kdykoliv 
vypracujeme vhodný energetický a technologický koncept Vaší budovy.  

Energie  
a technologie 

* za předpokladu, že jsou dány potřebné možnosti přístupu. 
Detailní informace najdete na straně 62.

COMFORT

Řešení sítě a komunikace 
Data-Net One  
• 1 GBit,
• sítě a telefonická  
 komunikace  VoIP,  
•  24 h Hotline pro hlášení 

poruch (ne o nedělích  
a svátcích), 

•  servis na místě: 
max. 2 pracovní dny*. 

Dělená klimatizační technika
• funkce chlazení a vytápění,
• včetně systému zadržování  
 oleje,
• údržba.

Řešení sítě a komunikace 
Data-Net One  
•  minimálně 100 MBit, 
• sítě a telefonická  
 komunikace VoIP,  
•  service-Hotline pro  

hlášení poruch  
(po–pá  8.00–17.00),  

• servis na místě: 
 max. 5 pracovních dní*. 

ECONOMY

Stacionární klimatizační 
přístroje
• nákladově výhodně  
 možnost chlazení,
•  pro jednotlivé kanceláře  

a krátké až střední doby 
provozu. 

PREMIUM

Síť Data Net One a řešení 
komunikace 
• 1 GBit,
• sítě a telefonická  
 komunikace  VoIP,  
•  24 h Hotline pro hlášení 

poruch (24/365), 
• servis na místě: 
 v den nahlášení*, 
•  volitelně k pronájmu  

s virtuálním telefonním  
zařízením ve Vašich  
telefonických přístrojích 
CANCOM Cloud + VoIP.  

Dělená klimatizační technika
• funkce chlazení a vytápění,
• včetně systému zadržování  
 oleje,
• údržba.

síť a komunikace chytrá technologie budovy  

klimatizační technika

vytápění

program Eco-Future

kancelářská a telefonní technika voda, elektřina, likvidace odpadu  

TECHNOLOGIE Z ASÍŤOVÁNÍ

K LIMATIZ ACE

TECHNOLOGIE Z ASÍŤOVÁNÍ

K LIMATIZ ACE

TECHNOLOGIE Z ASÍŤOVÁNÍ

K LIMATIZ ACE



44 45

Surfování a telefonování běží po stejném vedení. To je výhodné  
a funguje to tak dobře, že VoIP je novým standardem pevné sítě. 

Napojte svůj telefon na internetovou přípojku a pomocí Data-Net One  
se dostanete ke svým zákazníkům.

Předností VoIP pro zákazníky, kteří již mají vlastní struktury: napojení  
na ně a správa a údržba vlastní budovy, tím vysoká úspora nákladů. 

VoIP – Voice over IP 

Bleskově rychlá síť všude!  

Data-Net Mesh-Router jsou nejnovější technologickou inovací pro průmyslové 
modulové sítě WLAN. Tyto výkonné přístroje jsou vhodné také k použití  
v modulu a garantují dostačující příjem WLAN. Rádi Vám poradíme osobně.  

Alternativně: Data-Net Mesh WLAN, řešení pro moduly 2018, 
velká verze průmyslu 4.0 

VoIP je zkratkou za Voice over IP a znamená:  
telefonování přes internet. 

Napojení technologie Data-Net One na Vaše vlastní Cloud  
nebo využití portfolia Cancom BusinessCloud. 

Vaše výhoda: 
• mobilita a flexibilita díky přístupu k datům z každého  
 koncového přístroje,
•  ochrana dat zakódováním dle nejvyšších bezpečnostních  

standardů v německých počítačových centrech,
•  účinné díky flexibilnímu řízení Vašich aplikací na základě rolí,  
•  agilita a měřitelnost díky rychlé integraci nových zaměstnanců  

nebo míst působení.  

Rozhodněte sami, kde jsou uložena Vaše data! 

Pokud Vám nějaké technické vybavení chybí, také si na nás 
vzpomeňte. Rádi Vám pomůžeme s potřebnou komunikační  
a kancelářskou technikou včetně telefonu, PC a tiskárny! 

Více techniky? 

Cloud

Energie a technologie 

Technologie  
v detailu  

Kabeláž  
s DATA-NET ONE 

Obvyklá 
kabeláž



46 47

Speciálně pro banky
Připraveni na zvláštní požadavky  
na ochranu a bezpečnost 

• designový balíček s atikou ve firemních barvách,  

•  reklamní plocha ALGECO DECO, 

•  vstupní prostor s přístřeškem, hliníkovými dveřmi  
a vstupní podestou s rampou v bezbariérovém  
provedení,  

•  pokladní pulty s místem pro počítání nebo pokladní  
schránkou dle směrnic UVV-Kassen.  

•  síťová a komunikační technika dle bezpečnostních  
předpisů.

•  zesílení a sešroubování podlah pro montáž bankomatů 
a tiskáren výpisu z účtu a příp. protipohledové zástěny 
před bankomaty,  

 •  bezpečnostní balíček dle podmínek pojištění, například 
včetně zařízení k hlášení požárů, poplašné techniky  
pro případ vloupání, dle VdS třídy C (příp. s napojením 
na stávající systém) a videokontrolou v kombinaci  
s bankovními registračními přístroj,  

•  kromě toho: ochranná fólie proti střepinám a okenní 
mříže.  

Komfort a estetika

Energie a technologie 

Ochrana a bezpečnost



48 49

Půdorysy

PROGRESS
3 metry široký

Prostorový modul 
PRO

d 6.058 x š 2.930 x v 3.190 mm  
vnitřní prostorová výška 2.750 mm
• užitná plocha: ~ 14,3 m²
• elektrické topení
• spojovatelný 

Prostorový modul 
PRO HSL
(se třemi stěnami, poloskořepina 
vlevo) 
d 6.058 x š 2.930 x v 3.190 mm  
vnitřní prostorová výška 2.750 mm
• užitná plocha: ~ 15,0 m²
• elektrické topení
• spojovatelný

Prostorový modul 
PRO HSR
(se třemi stěnami, poloskořepina 
vpravo)
d 6.058 x š 2.930 x v 3.190 mm  
vnitřní prostorová výška 2.750 mm
• užitná plocha: ~ 15,0 m²
• elektrické topení
• spojovatelný

Prostorový modul 
PRO TU
(bez podélných stěn)
d 6.058 x š 2.930 x v 3.190 mm  
vnitřní prostorová výška 2.750 mm
• užitná plocha: ~ 15,7 m²
• spojovatelný 

Chodbový modul  
PRO FT 

d 5.870 x š 2.930 x v 3.190 mm 
vnitřní prostorová výška 2.750 mm
• užitná plocha: ~ 15,6 m²

Schodišťový modul  
PRO TT 

d 6.058 x š 2.930 x v 3.190 mm 
vnitřní prostorová výška 2.750 mm
• elektrické topení
• vnitřní schodiště
• podestový schod
• volitelně jsou k dispozici také   
 venkovní schody a otevřené   
 schodišťové věže  

Sanitární modul PRO SH,  
pánské WC 

d 6.058 x š 2.930 x v 3.190 mm  
vnitřní prostorová výška 2.750 mm
•  2 WC kabinky, 2 pisoáry,  

2 umyvadla  
• elektrické topení, 1 elektrický  
 vysoušeč rukou 
• podlahová krytina R11 
• do 50 osob 

Sanitární modul PRO SD  
- dámské WC 
d 6.058 x š 2.930 x v 3.190 mm  
vnitřní prostorová výška 2.750 mm
• 4 WC kabinky, 2 umyvadla 
• elektrické topení, 1 elektrický   
 vysoušeč rukou 
•  podlahová krytina R11 
•  až 50 osob

Sanitární modul PRO SMIX - 
dámské/pánské WC 
d 6.058 x š 2.930 x v 3.190 mm 
vnitřní prostorová výška 2.750 mm
•  2 WC kabinky, 1 pisoár,  

3 umyvadla  
•  elektrické topení, 2 elektrické 

vysoušeče rukou  
•  podlahová krytina R11 
•  až 25 pánů a 10 dam  

Technické údaje

Schodišťový modul 
AP-TT36
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• elektrické topení,
• vnitřní schodiště,
• podestové schody,
•  volitelně také k dispozici vnější 

schody a otevřené schodišťové 
věže.

ADVANCE PLUS
2,5 a 3 metry široký

Prostorový modul 
AP26
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 13 m2,
• elektrické topení,
• propojitelný,
•  flexibilní prostorová dispozice 

pro velké prostory a individuální 
půdorysy budovy. 

WC modul 
AP-S1
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  4 WC kabinky, 2 pisoáry,  

2 umyvadla se směsnou  
baterií na mycím stole 

•  elektrické topení, 2 průtokové 
ohřívače, 2 elektrické vysoušeče 
rukou, 

• podlahová krytina R10,
• do 100 osob. 

Bezbariérový WC modul 
AP-S4
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
bezbariérový prostor WC   
dle DIN 18040-1
•  1 umyvadlo, podjízdné,
•  1 WC, oboustranně se  

sklopnými madly, příjezd  
možný z obou stran,

•  1 zařízení s optickým  
a akustickým alarmem,

•  1 malý průtokový ohřívač,
•  1 elektrický konvektor,
•  podlahová krytina R10.

Modul s prostorem k mytí, 
sprchování a WC AP-S3 
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  2 sprchy, 2 mycí stoly,  

1 umyvadlo,
• 2 WC kabinky, 2 pisoáry,
• 1 elektrický boiler 200 L, 
• 3 elektrické konvektory, 
• podlahová krytina R10, 
•  do 50 osob.

WC modul dámský / pánský  
AP-S2 
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  2 WC kabinky, 1 pisoár,  

2 umyvadla se směsnou baterií 
na mycím stole,

•  kuchyňka volitelně proti příplatku,
•  elektrické topení, 2 průtokové 

ohřívače, 2 elektrické vysoušeče 
rukou,

• podlahová krytina R10,
• do 50 osob.

Chodbový modul 
AP-FT25
d 4.896 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 11 m2.

Chodbový modul 
AP-FT26
d 6.010 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 13 m2

Prostorový modul 
AP36
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 16,4 m2,
• elektrické topení,
• propojitelný,
•  flexibilní prostorová dispozice 

pro velké prostory a individuální 
půdorysy budovy. 



50 51

Půdorysy

Chodbový modul  
FT25 
d 4.896 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 11 m2,
• 1 elektrické topení.

Prostorový modul  
IN26WC 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• WC kabinka s umyvadlem  
 v závětří, 
•  1 elektrický boiler 5 l,  

2 elektrická topení, 
•  1 kuchyňka  

volitelně s příplatkem 
• do 10 osob. 

ADVANCE IN
2,5 metrů široký

Prostorový modul 
IN26
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~ 13,2 m2,
•  provedení možné včetně závětří 

nebo bez závětří,
• 1 elektrické topení,
•  flexibilní prostorová dispozice 

pro velké prostory a individuální 
půdorysy budovy.

Schodišťový modul 
TT26
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 elektrické topení,
•  vícepodlažní vnitřní schodiště,
• varianta: dřevěné interiérové  
 schody, jednoramenné,
•  volitelně k dispozici také vnější 

schody a otevřené schodišťové 
věže.

Modul s prostorem k mytí,  
sprchou a WC XNS4 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  1 sprcha, 1 WC kabinka, 1 pisoár, 

1 umyvadlo,  
•  1 kuchyňka 

volitelně s příplatkem
•  1 elektrický boiler 80 l  

a 1 boiler 5 l,  
4 elektrická topení,

• do 25 osob.

Modul s prostorem k mytí  
a sprchou INS1
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  4 sprchy,  mycí žlab se  

6 kohoutky,
•  1 elektrický boiler 400 l,  

1 elektrické topení,
• do 100 osob.

Modul XNS5,  
dámské / pánské WC  
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  2 WC kabinky, 1 pisoár,  

2 umyvadla,
•  1 kuchyňka  

volitelně s příplatkem
•  2 elektrický boiler 5 l,  

4 elektrická topení,
• do 50 osob.

IN26 - DHWC modul 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  5 WC kabinek, 3 pisoáry, 

2 umyvadla,
•  2 elektrické boilery 5 l, 

2 elektrická topení.

Modul INS2 s prostorem  
k mytí, sprchou a WC 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 
mm
•  2 sprchy , mycí žlab  

s 2 kohoutky, 1 umyvadlo, 
• 2 WC kabinky, 2 pisoáry,
•  1 elektrický boiler 300 l,  

3 elektrická topení, 
• do 50 osob. 

WC modul  
INS3 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  4 WC kabinky, 3 pisoáry,  

2 umyvadla,  
•  2 elektrické boilery 5 l,  

2 elektrická topení, 
• do 100 osob.

d 2.995 × š 2.438 × v 2.800 mm  
vnitřní prostorová výška 2.500 mm

IN26 - INS5 modul
• 2 WC kabinka, 1 pisoár, 
 1 umyvadlo,
• 2 elektrické boilery 5 l, 
 2 elektrická topení.

IN26 – INS4 modul
• 1 WC kabinka, 1 pisoár, 
 2 umyvadla, 1 sprchová kabinka,
• 1 elektrický boiler 80 l, 
 2 elektrická topení.

INS5 INS4

ADVANCE IN
3 metry široký 

Prostorový modul 
IN36
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~16,4 m2,
•  provedení možné včetně závětří 

nebo bez závětří
• 1 elektrické topení
•  flexibilní prostorová dispozice 

pro velké prostory a individuální 
půdorysy budov. 

Schodišťový modul  
TT36-podestový
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 elektrické topení,
•  vícepodlažní vnitřní schodiště.

IN26 - DHWC modul
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  5 WC kabinek, 3 pisoáry, 

2 umyvadla,  
• 2 elektrické boilery 5 l, 
 2 elektrická topení. 

Schodišťový modul  
TT36-přímý 
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 elektrické topení,
• vícepodlažní vnitřní schodiště. 

Prostorový modul  
IN36WC 
d 6.058 × š 2.995 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• WC kabinka a umyvadlo v závětří, 
•  1 elektrický boiler 5 l,  

2 elektrická topení,
•  1 kuchyňka,  

volitelně s příplatkem 
• do 10 osob. 

IN26 - INS5 modul 
d 2.995 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
•  2 WC kabinka, 1 pisoár, 

1 umyvadlo,
• 2 elektrické boilery 5 l, 
 2 elektrická topení.

Schodišťový modul 
TT26-podestový 
d 6.058 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 elektrické topení,
• vícepodlažní vnitřní schodiště.

IN26 - INS4 modul 
d 2.995 × š 2.438 × v 2.800 mm 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• 1 WC kabinka, 1 pisoár, 
 2 umyvadla, 1 sprchová kabinka,
• 1 elektrický boiler 80 l, 
 2 elektrická topení.

Chodbový modul 
FT26
d 6.010 × š 2.438 × v 2.800 mm, 
vnitřní prostorová výška 2.500 mm
• užitná plocha: ~13 m2,
• 1 elektrické topení.



52 53

1 kuchyňka se sporákem, 
dřezem, ledničkou a horní 
skříňkou   
nebo při provedení PREMIUM 
kuchyňská linka dle specifikace 
projektu

M O D R Á 

bezpečnostní zámek 

M O D R Á 

Balíčky vybavení

1 psací stůl  
1 zásuvkový díl na kolečkách  
1 otočná židle  
1 koš na papír 

B Í L Á 

zátěžový regál 
elektrická instalace  

B Í L Á 

1 psací stůl  
1 zásuvkový díl na kolečkách  
1 otočná židle  
1 koš na papír  
1 skříň na spisy    
nebo při provedení  COMFORT / 
PREMIUM 2 moduly 

2 konferenční stoly  
10 konferenčních židlí 

2 psací stůl  
2 zásuvkový díl na kolečkách  
2 otočná židle  
2 koš na papír  
2 skříň na spisy 
nebo při provedení COMFORT / 
PREMIUM 1 skříň na spisy  
a 2 moduly 

B Í L Á 

B Í L Á 

B Í L Á 

2 stoly  
12 jídelních židlí 

B Í L Á 

1 stůl pro hosty  
2 židle pro hosty 

1 stůl pro hosty  
2 židle pro hosty 

M O D R Á 

M O D R Á 

1 věšák  
1 magnetová páska se 4 magnety  

1 věšák  
2 magnetové pásky se 4 magnety 

1 koš na papír  
2 věšáky 

Č E R N Á 

2 věšáky  
1 bílá tabule + startovací balíček  
1 koš na papír 

Č E R N Á

Č E R N Á Č E R N Á 

Kancelář pro jednu osobu Konferenční místnost pro deset  
osob 

Kancelář pro dvě osoby Kuchyně a jídelna

Kancelář - modul pracoviště Skladovací prostor



54 55

Jakostní úrovně
P

R
EM

IU
M

KANCELÁŘE – BALÍČKY  pro jednu nebo dvě osoby a jednací místnosti KUCHYNĚ – BALÍČKY 

C
O

M
FO

R
T

EC
O

N
O

M
Y

JÍDELNY – BALÍČKY  DENNÍ UBYTOVÁNÍ – BALÍČKY SANITA – BALÍČKY SKLADY – BALÍČKY 

Uvedené obrázky slouží jako referenční; skutečný výrobek se může lišit. 



56 57

Psací stůl
č. pol. P32  
d 160 x š 80 cm

bílý podstavec se 4 nohami, výškově 
přestavitelný, bílá melaminová deska 

Zásuvkový díl na kolečkách
č. pol. P16 
š 46 x hl 60 x v 60 cm

bílý korpus, 3 zásuvky a 1 zásuvka  
na materiál 

Skříň s roletovými dvířky 
č. pol. P24 
š 135 x hl 43 x v 120 cm

2 police, bílý korpus, roletová  
dvířka z umělé hmoty 

Ředitelská kancelářská židle 
č. pol. P42 

černý kožený potah, pochromovaný 
podstavec s kolečky, výškově 
přestavitelná, pevné područky 

Konferenční židle
č. pol. P43 

černý kožený potah, pochromovaný 
podstavec s kolečky, výškově 
přestavitelná, pevné područky 

Jednací stůl
č. pol. P31 
d 240 x š 140 cm

pochromovaný & černý podstavec se  
4 nohami / zkřížený, melaminová  
deska soft light

PREMIUMVybavení  
podrobněji

Uvedené obrázky slouží jako referenční; skutečný výrobek se může lišit. 



58 59

Stůl z ocelových trubek 
č. pol. 31 
d 160 x š 80 cm

25 mm dřevotříska s povrchovou 
úpravou

Kancelářská otočná židle
č. pol. 42 

čalouněná, výškově přestavitelná,  
5 koleček 

Čalouněná židle
č. pol. 43

ocelový podstavec, sedák  
a opěradlo čalouněné 

Kovový zásuvkový díl na kolečkách
č. pol. 16 
š 46 x hl 60 x v 62 cm

3 zásuvky 

Ocelová skříň na spisy
č. pol. 24 
š 80 x hl 38 x v 120 cm

2-dveřová, 2 police 

Skořepinová stohovací židle
č. pol. 46

skořepina z umělé hmoty 
odolné zlomení  

Stůl z ocelových trubek 
č. pol. 32 
d 120 x š 60 cm 

25 mm dřevotříska s povrchovou úpravou

Ocelová skříň na spisy
č. pol. 25 
š 80 x hl 38 x v 178 cm 

2-dveřová, 4 police 

Koš na papír
č. pol. C3

kulatý, černý, kovový 

ECONOMY

Židle pro návštěvníky
č. pol. C43 

černá, čalouněný sedák, opěradlo  
se síťovým potahem 

Stojací věšák
č. pol. C2

s háčky a stojanem na deštník

Stojací věšák
č. pol. C2

s háčky a stojanem  
na deštník

Koš na papír
č. pol. C3

kulatý, černý, kovový

Ergonomická otočná židle
č. pol. C42 

černá, opěradlo a područky výškově 
přestavitelné, čalouněný sedák,  
opěradlo se síťovým potahem

Skříň na spisy s roletovými dveřmi
č. pol. C24 
š 100 x hl 40 x v 105 cm

skříň na spisy s roletovými dveřmi, bílý 
korpus, stříbrné lamely, kryt v dekoru 
světlého dřeva, 2,5 OH

Skříň na spisy s roletovými dveřmi
č. pol. C25 
š 100 x hl 40 x v 180 cm

dvoudveřová, bílý korpus, stříbrné  
lamely, 3 police,  4,5 OH

Psací stůl
č. pol. C32 
d 160 x š 80 cm

bílý podstavec s deskou v dekoru 
světlého dřeva, kabelový kanál a průtah 

Zásuvkový díl na kolečkách
č. pol. C16 
š 46 x hl 60 x v 64 cm

zásuvkový díl na kolečkách, bílý korpus, 
kryt v dekoru světlého dřeva, 3 zásuvky 

Jednací stůl
č. pol. C31  
š 60 x hl 120 cm x v 72 cm

pravoúhlý, bílý podstavec, deska  
v dekoru světlého dřeva 

COMFORT

Uvedené obrázky slouží jako referenční; skutečný výrobek se může lišit. 



60 61

Hasicí přístroj (prášek ABC).

Hlásič kouře s certifikací VdS.

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními  
katastrofami. 

spoluúčast € 1.000 *

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními  
katastrofami, 

•  krádeži modulu a škodám 
způsobeným třetím osobám. 

spoluúčast € 500 *

Pojištění proti:
•  škodám způsobeným 

požárem a přírodními  
katastrofami, 

•  krádeži modulu a škodám 
způsobeným třetím osobám,

•  pojištění vlastního inventáře 
ALGECO (do maximálně 
€ 200 na modul a škodní 
událost).

bez spoluúčasti *

Ochrana a bezpečnost

ECONOMY ECONOMYCOMFORT COMFORTPREMIUM PREMIUM

PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

POJIŠTĚNÍ

PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

POJIŠTĚNÍ

PROTIPOŽ ÁRNÍ OCHR ANA

POJIŠTĚNÍ

Mobilní hlásič vloupání  
• na základě rádiových vln,
•  centrála, čidlo pohybu a sirény,
• flexibilně aktivovat  
 a deaktivovat, 
•  ovládání na místě nebo  

aplikací v mobilu, 
•  poplašné hlášení místní  

hlídací službě nebo  
definované osobě, 

• volitelně: kamerový systém. 

Hlásič vloupání dle  
požadavku projektu.  

Z ABEZPEČOVACÍ TECHNIK A Z ABEZPEČOVACÍ TECHNIK A Z ABEZPEČOVACÍ TECHNIK A

Údržba včetně: 

•  zkoušky proudových chráničů,

• kontroly funkčnosti dveří, horního  
 zavírače dveří, žaluzií, oken, 

•  sanity: vizuální kontrola a kontrola 
funkčnosti a tepelná dezinfekce, 

•  elektrického konvektoru, 

•  funkčního testu hlásiče kouře.

 Hasicí přístroj dle zákonných 
předpisů.

Kontrola stacionární  
klimatizačních jednotek  
před létem. 

1× ročně

Údržba včetně: 

•  zkoušky proudových chráničů,

•  kontroly funkčnosti dveří, horního 
zavírače dveří, žaluzií, oken,

•  sanity: vizuální kontrola a kontrola 
funkčnosti a tepelná dezinfekce, 

•  elektrického konvektoru, 

•  funkčního testu hlásiče kouře. 

1× ročně

 Hasicí přístroj dle zákonných 
předpisů.

 Kontrola stacionárních  
klimatizačních jednotek  
před létem. 

 Kontrola dělených  
klimatizačních jednotek  
před létem.

2× ročně

 Hasicí přístroj dle zákonných 
předpisů.

Kontrola stacionárních  
klimatizačních jednotek  
před létem. 

Kontrola dělených  
klimatizačních jednotek  
před létem. 

 Kontrola a čištění střechy 
před zimou.

Údržba včetně: 

•  zkoušky proudových chráničů,

•  kontroly funkčnosti dveří, horního 
zavírače dveří, žaluzií, oken, 

•  sanity: vizuální kontrola a kontrola 
funkčnosti a tepelná dezinfekce, 

•  elektrického konvektoru, 

•  funkčního testu hlásiče kouře. 

ÚDR ŽBA ÚDR ŽBA ÚDR ŽBA

* spoluúčast na modul a škodní událost

Prosím, uvědomte si: 
Existuje povinnost pojištění proti všem rizikům škodám a ztrátám na najatých věcech.  

Akceptujeme výhradně pojištění u uznávaného pojišťovacího ústavu minimálně v pořizovací 
hodnotě pronajaté věci. Až do předložení důkazu o vhodné pojistné ochraně pro Vás 
zaevidujeme pro Vaši jistotu náš pojišťovací balíček a přihlásíme Vás tím ke skupinovému 
pojištění.  

Skupinové pojištění je zpravidla za tarif Premium. K předložení důkazu o pojištění použijte  
prosím výhradně náš formulář. 

Naši zaměstnanci Vám rádi poradí osobně.  
Není k dispozici.

Není k dispozici.Protipožární ochrana dle 
požadavku projektu.



62 63

Energie und Technologie

ECONOMY

Doba pro odstranění 
do 5 pracovních dnů*

Stacionární klimatizační přístroj
•  1-hadicové přístroje: chladicí 

výkon cca 2,10 kW,
•  2-hadicové přístroje: chladicí 

výkon cca  2,35 kW,
•  cenově výhodná možnost  

chlazení, 
•  pro jednotlivé kanceláře a krátké 

až střední doby provozu. 

COMFORT

Doba pro odstranění 
do dvou pracovních dnů*

Dělený klimatizační přístroj
• cca 2,5 až 3,5 kW na přístroj,
• chladicí a vyhřívací funkce,
•  technologie tepelných  

čerpadel (A++),
• vnitřní a venkovní přístroje,
• včetně systému zadržování  
 oleje,
• dálkové ovládání,
• odborná montáž,
• údržba.

PREMIUM

Doba pro odstranění 
v den hlášení *

* Za předpokladu, že jsou dány potřebné možnosti přístupu.

Dělený klimatizační přístroj
• cca 2,5 až 3,5 kW na přístroj,
• chladicí a vyhřívací funkce,
•  technologie tepelných  

čerpadel (A++),
• vnitřní a venkovní přístroje,
• včetně systému zadržování  
 oleje,
• dálkové ovládání,
• odborná montáž,
• údržba.

K LIMATIZ ACE

SERVICE-HOTLINE

SÍŤ A KOMUNIK ACE

K LIMATIZ ACE

SERVICE-HOTLINE

SÍŤ A KOMUNIK ACE

K LIMATIZ ACE

SERVICE-HOTLINE

SÍŤ A KOMUNIK ACE

Máte ještě 
nějaké dotazy?
Rádi je zodpovíme: 

po–pá  08.00–17.00 hod.po–ne 24 hodin (ne ve svátky)24 hodin / 365 dní

Technika zasíťování:

 Data-Net One.

  Kabelový kanál, bílý, vytažitelný,  
s aktivní technikou. 

Technologie HP-Switching nebo 
Nexas-Switching

Výkon:

 Minimálně 100 MBit  
 na měděných linkách. 

Výkon:

 1 GBit technologie  
 měděných linek,

 Voice over IP,

 Power over Ethernet,

 Quality of Service,

  Data-Net ONE MGT 
Software Tool.

Výkon:

 1 GBit technologie  
 světelných vln,

 Voice over IP,

 Power over Ethernet,

 Quality of Service,

  Data-Net One MGT 
Software Tool,

  Data-Net One Training 
na místě pro 4 až 8 účastníků,

  Data-Net One Update Service, 
např. firmware.

Vybavení na modul:

• 4 síťové přípojky s POE na PC,  
 telefonování VoIP, tiskárnu atd., 

•  2 dvojité zásuvky, 230 voltů.

Vybavení na modul:

•  4 síťové přípojky s POE na PC,  
telefonování VoIP, tiskárnu atd., 

•  2 dvojité zásuvky, 230 voltů.

Vybavení na modul: 

•  4 síťové přípojky s POE na PC,  
telefonování VoIP, tiskárnu atd., 

•  2 dvojité zásuvky,  230 voltů,

•  volitelně: virtuální telefonické  
zařízení přes Cancom-Cloud,  
telefonické přístroje  VoiP  
k pronájmu.

Technika zasíťování:

 Data-Net One.

 Kabelový kanál, bílý, vytažitelný,  
 s aktivní technikou. 

Technologie Nexas-Switching

Technika zasíťování:

 Data-Net One.

  Kabelový kanál, bílý, vytažitelný,  
s aktivní technikou. 

Technologie Nexas-Switching

info.cz@algeco.com

+420 733 690 207 / CZ
+421 911 705 276 / SK



64 65

Inovace se setkává 
s odborností 

Náš slib  
v oblasti výrobků

• nejvyšší kvalitativní a bezpečnostně-technické standardy,  
 na příklad ve věci ochrany proti požáru a hluku,

• stavební materiály s nízkou hladinou emisí, 

• bezpečné pracovní postupy přátelské k životnímu prostředí  
 ve zdravém pracovním prostředí, 

• ohleduplnost k základním zdrojům.

Samozřejmě plánujeme Váš prostorový projekt individuálně dle Vašich požadavků, příp. Vaší  
potřeby. Jste to Vy, kdo určuje stupeň výstavby a koncept servisu, který je Vám ušitý na míru!  
Rádi Vám poradíme osobně. 

Kromě toho garantujeme: 

Inovace

Efektivita

Chytré koncepty budov pro nejrůznější oblasti využití s inovativní  
technikou a SERVISEM 360°.

Řízení projektu z jedné ruky. Rychlost a transparentnost  
při dokonalé kontrole nákladů.

Blízko k zákazníkům
Díky naší husté síti poboček jsme Vaším silným partnerem ve Vašem 
regionu. Silná síť s národními a mezinárodními partnery.

V našem průzkumu loajality zákazníků NSP prostřednictvím  
certifikované agentury dosahujeme vždy nejvyšších počtů bodů.

Kvalita a udržitelnost
Naše certifikace pro: 
• řízení jakosti,
• řízení životního prostředí,
• řízení energií,
• ochranu zdraví při práci,
• nezávadnost škodlivin.

Garantují dodržování  
platných zákonů.

Zkušenost
Číslo 1 ve flexibilních prostorových řešeních • napříč Evropou • od funkčních pronájmů 
až po modulární stavby řady Premium v chytrém designu • o Váš projekt budeme 
pečovat s využitím více než 50 let zkušeností. 

• ČSN EN ISO 9001:2009
• ČSN EN ISO 14001:2005
• ČSN OHSAS 18001:2008



66 67

garance dodávky a dodržování termínů

jistota stavby a dodržování normativních předpisů  

certifikovaná kvalita výrobku a vzduchu v místnostech  

postaveno na klíč během několika málo týdnů 

na přání kompletní vybavení

špičkový After-Sales-Service

chytré koncepty budov pro každý obor  

flexibilní financování: nájem, koupě nebo leasing  

jistota nákladů

SERVIS 360° – vše z jedné ruky

Garance dodání
Od potvrzení objednávky se můžete spolehnout na garanci dodání 
firmy ALGECO.  

Jako celoevropská jednička na trhu disponuje ALGECO největší 
flotilou výrobků k pronájmu a systémem pro bezpečné plánování  
– jako záruky pro včasnou realizaci.  

Myslí se 
na vše?

Naše listina Top 10  
pro Vaši spokojenost:

Tyto podklady jsou sestaveny dle nejlepšího vědomí a odpovídají aktuálnímu stavu znalostí. Za úplnost a správnost však ALGECO nepřebírá žádnou záruku. 
Všechny texty jsou chráněny autorským právem a nesmí být bez schválení firmy ALGECO použity, a to ani výtah z nich. Zejména nesmí být tento dokument 
rozmnožován, šířen, publikován, elektronicky ukládán, ani rozesílán. 

Smart World Konzeptgebäude: bloomrealities



ALGECO s.r.o. 
Olšík 586 • 763 64  Spytihněv 
info.cz@algeco.com • www.algeco.cz

+420 733 690 207 / CZ
+421 911 705 276 / SK

Zastoupení pro ČR a SK

ALGECO - VÁŠ DODAVATEL MODULÁRNÍCH SYSTÉMŮ      
VÝROBA - PRONÁJEM - PRODEJ

Praha - Velký Týnec - Ostrava - Spytihněv - Staré Město - Trnava - Prešov

Flexibilní prostorová  
řešení a modulární  

výstavba.  

PRAHA
OSTRAVA

SPYTIHNĚV
PREŠOV

TRNAVA

STARÉ MĚSTO

VELKÝ TÝNEC


